

24.3.2020

nabídka SPÚ stavební práce - opravy

**Oprava odvodnění venkovní parkovací plochy proti zatékání do
suterénních parkovacích ploch** **bez DPH** **60781,00**

	Mj	počet Mj	cena za Mj	cena celkem
1. Rozebrání žulové dlažby	m2	22	110,00	2420,00
2. Demontáž odtokových žlábků	mb	5	145,00	725,00
3. Odebrání podkladního šterku tl 15 cm	m2	22	84,00	1848,00
4. Odstranění původní izolace	m2	22	75,00	1650,00
5. Bourání podkladního betonu tl 10cm	m2	22	155,00	3410,00
6. Odvoz a likvidace izolace	kg	125	8,00	1000,00
7. Odvoz a likvidace suti	t	4,68	1350,00	6318,00
8. Betonáž podkladního betonu tl 10 cm	m2	22	385,00	8470,00
9. Osazení odtokových žlábků	mb	5	220,00	1100,00
10. Provedení izolace proti vlhkosti šterkou 2x	m2	22	820,00	18040,00
11. Ochrana vrstva z geotextilie	m2	22	75,00	1650,00
12. Podkladní šterková vrstva	m2	22	115,00	2530,00
13. Pokládka žulové dlažby	m2	22	450,00	9900,00
14. Dopravní značení	soubor	1	1720,00	1720,00

Stavební práce na havárii stropu v budově "B" **bez DPH** **32963,05**

	Mj	počet Mj	cena za Mj	cena celkem
1. Provizorní podchycení	soubor	1	3425,00	3425,00
2. Bourání betonové mazaniny tl 15 cm s výztuží	m3	0,4	2450,00	980,00
3. Příplatek za práci v uzavřených prostorách	m3	0,4	650,00	260,00
4. Demontáž bednění stropu	m2	2,56	185,00	473,60
5. Demontáž ocelových nosníků	ks	2	145,00	290,00
6. Bourání přízdívky Geberit	m3	0,93	1455,00	1353,15
7. Vysekání drtážky pro vetknutí žb desky	mb	3	325,00	975,00
8. Přesun suti na staveništi nošení	t	2,96	1360,00	4025,60
9. Odvoz a likvidace suti	t	2,96	1350,00	3996,00
10. Navrtání kotvicích otvorů	ks	10	145,00	1450,00
11. D+M L profilu 100/100 na chemické kotvy	kpl	1	2820,00	2820,00
12. D+M trapézového plechu	m2	2,56	850,00	2176,00
13. Osazení ocel výztuže Js 10	kg	18	42,00	756,00
14. Osazení Kari sítě	m2	2,56	195,00	499,20
15. Betonáž ŽB desky	m3	0,4	3900,00	1560,00
16. Omítka jádrová po odbourání přízdívky	m2	4,75	260,00	1235,00
17. Obklad keramický stěn D+M	m2	4,75	950,00	4512,50
18. D+M keram dlažby	m2	2,56	850,00	2176,00

Oprava rozvodů ZTI

bez DPH

56058,00**Oprava ležaté kanalizace pod stropem 1.NP**

	Mj	počet Mj	cena za Mj	cena celkem
1. Demontáž osvětlovacích tělěs	ks	3	350,00	1050,00
2. Demontáž SDK podhledu	m2	8,2	255,00	2091,00
3. Demontáž vodorovného odpadu vč napojení	kpl	1	955,00	955,00
4. Pročištění	soub	1	1250,00	1250,00
5. Montáž vodorovného odpadu vč napojení	soub	1	3647,00	3647,00
6. Zkouška těsnosti	kpl	1	180,00	180,00
7. Montáž SDK podhledu	m2	8,2	755,00	6191,00
8. Malířské práce	m2	15	65,00	975,00
9. Montáž světel	ks	3	550,00	1650,00
10. Pomocné lešení	kpl	1	1000,00	1000,00

Oprava kanalizace Přizemí

10. Vysekání stávající kanalizace	mb	7,5	480,00	3600,00
11. Pročištění	soub	1	1250,00	1250,00
12. Montáž nové kanalizace	mb	7,5	420,00	3150,00
13. Zednické začištění	kpl	1	2960,00	2960,00
14. Malířské práce - penetrace + malba 2x	m2	28	65,00	1820,00
15. Úklid	kpl	1	825,00	825,00
16. Nakládání a odvoz suti vč likvidace	t	0,9	1900,00	1710,00

Oprava stoupacího potrubí ÚT

17. Odsekání a uvolnění potrubí	kpl	1	1115,00	1115,00
18. Vypouštění topení a zpětné napouštění	kpl	1	1080,00	1080,00
19. Výměna poškozeného potrubí	ks	2	1120,00	2240,00
20. Zednické začištění	kpl	1	2140,00	2140,00
21. Nakládání a odvoz suti vč likvidace	t	0,22	1900,00	418,00

Oprava stoupacího vodovodního potrubí

22. Odsekání a uvolnění potrubí	kpl	1	1410,00	1410,00
23. Výměna poškozeného potrubí	ks	2	1380,00	2760,00
24. Vsazení nových kohoutů	ks	2	420,00	840,00
25. Zednické začištění	kpl	1	2400,00	2400,00
26. Malířské práce	m2	6	65,00	390,00
27. Nakládání a odvoz suti vč likvidace	t	0,19	1900,00	361,00

Úklid čistý

hod 30 220,00 6600,00

Celkem

149802,05

Mimostaveništní doprava + koordinace

%

5

1498,02

7490,10

Celkem bez DPH**157292,15****DPH 21%****33031,35****Celkem včetně DPH Kč****190323,50**